
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 

3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 27.11.2017. godine donio je 
 

 

 
Z A K L J U Č A K 

o božićnom darivanju djece smrtno stradalih hrvatskih branitelja 

iz Domovinskog rata i smrtno stradalog pirotehničara s područja grada Koprivnice 

 

 

I. 

 

 Odobravaju se sredstva za božićno darivanje djece smrtno stradali hrvatskih branitelja iz 

Domovinskog rata i smrtno stradalog pirotehničara s područja grada Koprivnice i to u iznosu od 

500,00 kn po djetetu, a sve sukladno evidenciji Ureda državne uprave u Koprivničko-križevačkoj 
županiji, Službi za društvene djelatnosti, Odjelu za hrvatske branitelje i zdravstvo. 

 

 

II. 

 

 Odobrena sredstva za božićno darivanje iz točke I. ovog Zaključka, u ukupnom iznosu od 

3.000,00 kn terete Proračun Grada Koprivnice za 2017. godinu, pozicija: 3460, konto: 3811 – Tekuće 
donacije u novcu. 

 

 

KLASA: 610-02/17-01/0012 
URBROJ: 2137/01-04/7-17-3 

Koprivnica, 27.11.2017.  

 
 

 

 
 

GRADONAČELNIK: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 
 Povodom božićnih blagdana, Grad Koprivnica svake godine već tradicionalno daruje djecu 

smrtno stradalih hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i dijete smrtno stradalog pirotehničara s 

područja grada Koprivnice. Popis djece sastavljen je na osnovi evidencije Ureda državne uprave u 
Koprivničko-križevačkoj županiji, Službe za društvene djelatnosti, Odjela za hrvatske branitelje i 

zdravstvo. Gradonačelnik Grada Koprivnice će djeci tijekom mjeseca prosinca uručiti novčane 

poklone. 

 Obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gospodinu Mišelu 
Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka o božićnom darivanju djece smrtno stradalih hrvatskih 

branitelja iz Domovinskog rata i smrtno stradalog pirotehničara s područja grada Koprivnice. 

 
 

 

 
 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE 

 
Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof. 

 

 
 

 

 
     

 


